[EEp

Gaststatte

Am Sportzentrum
Griechisch-Deutsche Kiiche & Pizza

Ansbacher Str. 33
90599 Dietenhofen
@ 09824 911 28

Familie Kitsakis

Offnungszeiten:
5 Montag ist Ruhetag
=
5 Di.-Fr. 16:00 Uhr bis 23:00 Uhr
% Warme Kiiche 16:30 Uhr bis 22:30 Uhr
=
= Sa. Und So. 10:30 Uhr bis 23:00 Uhr
% Warme Kiiche 11:00 Uhr bis 22:30 Uhr

S Liebe Giste, wir wiinschen Thnen guten Appetit und einen schénen
5, Aufenthalt!

= Alle Speisen auch zum Mitnehmen!




[l

01
02
03
04
05
06
07
08
09

=EET!

5 11

2

= 12

2

2

2

S

% 14

2

2 s

2

2

2

%

S8

2

5 17

o s

SUPPEN

Fasulada
Bohnensuppe
Kotosupa
Hiihnersuppe

KALTE UND WARME VORSPEISSEN
Zaziki
mit Knoblauch
Melitsana
Selbstgemachtes Auberginenmus
Tirokafterki
Schafskédse angemacht
Dolmadakia
Weinblitter m. Reis gefiillt & Zaziki
Saganaki
Gebackener Schafskise
Gigantes
Dicke Bohnen
Saganaki sto Grill
Gegrillter Schafskése
Knoblauchbrot
Gegrillte Peperoni mit Knoblauch
Gemischte kalte Vorspeisenplatte mit
mit Zaziki, Feta, Auberginensalat, gefiillte Weinblétter, Oliven,
Tomaten, Peperoni, Gurken und dicken Bohnen
Pitabrot mit Zaziki
Melizanes Kolokithia
Gebackene Zucchini und Auberginen
Gemischte warme Vorspeisenplatte mit
Spinat und Zaziki, geb. Schafskdse, Zucchini, Auberginen, gefiillten
Weinblittern, Blatterteig mit Feta, Peperoni mit Knoblauch
Tipopitakia
Blitterteig mit Feta und Honig
Spanakopitakia
Blatterteig mit Spinat
Kalamarakia
Fritierte Tintenfischringe mit Zaziki und Pitabrot

5,50 €

5,50 €

6,90 €
7,50 €
6,50 €
7,50 €
7,90 €
6,50 €
8,50 €
4,50 €

7,50 €
10,90 €

4,70 €

10,00 €

12,50 €

7,50 €

7,00 €

10,00 €

8

= 5
%WWWW



[l

19
20
21
22
23
24
25
26

S5y

=

=

o 28

=

5

5

5

= 30

=

S

=

=

532

5

° 33

=

-

GYROS SPEZIALITATEN
Pita Gyros
Gyros Zaziki, Zwiebeln und Krautsalat auf Pita Brot
Gyros Pita

Gyros Zaziki, Zwiebeln, Pitabrot und Pommes frites getrennt

auf dem Teller serviert

Gyros vom Drehspiefy

Gyros Zaziki, Pommes frites mit Reis und Salat
Gyros in Metaxasofle

mit Reis und Salat

Gyros in Metaxasofle

mit Kése iiberbacken, mit Rigatoni und Salat
Gyros mit Champignonsofle

mit Kése liberbacken, Kartoffeln und Salat
Gyros und Kalamari

mit Reis, Pommes frites, Zaziki und Salat

GRILLSPEZIALITATEN
Suvlaki-Schweinespiel3
mit Metaxasof3e oder Zaziki, als Beilage Pommes frites und
Salat
Suvlaki Spezial — Schweinelende und Hihnchen
Zwiebeln und Paprika am Spiel3, mit Reis und Salat
Schweinelende in Champignonsofle
mit Kroketten und Salat
Sykotakia — Rinderleber
mit gerdsteten Zwiebeln, Reis und Salat
Bifteki — Hackfleischsteak gefiillt mit Schafskiise
mit Reis und Salat
Paidakia — 4. Stk. Lammkotelett
mit Pommes frites und Salat
Suvlaki — Fleischrollchen gefillt mit Kéase
mit Pommes frites und Salat
Kotopulo sto Grill - Hihnchenbrustfilet vom Grill
mit Pommes frites und Salat
Schweinesteak
mit Kartoffelchips und Salat

11,00 €

11,90 €

(groB3) 14,90 €
(klein) 12,50 €
(groB) 15,50 €
(klein) 12,50 €
(groB) 15,50 €
(klein) 12,50 €
(groB) 15,50 €
(klein) 12,50 €
(groB) 16,00 €
(klein) 13,00 €

15,50 €

18,50 €
(groB) 18,50 €
(klein) 14,50 €
13,90 €
15,90 €
18,90 €
15,50 €

15,50 €

14,50 €

8

:
:
:

= 5
%WWWW



[l

35
36
37
38
39
40
41
42

S

=

=

[ 44

=

=

= 45

%

= 46

=

=

=

=

=

E 47

=

%

2 48

Acheron-Teller
Sirtaki Teller
Mythos Teller

Mykonos Teller

Parga Teller
Preveza Teller

Fitness Teller

GRILLTELLER
FleischspieB3, Gyros, Fleischrdllchen
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
FleischspieB, Gyros, Kalamari
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
Frikadellen, Gyros, Fleischspiel3, Kalamari
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
Hackfleischsteak mit Schafskése gefiillt,
Schweinelende und Rinderleber
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
Rinderleber, Gyros
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
Gyros, Schweinesteak
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat
Hahnchenbrustfilet mit Kalamari
mit Kroketten und Salat

Ouzo Teller Héahnchenbrustfilet, Lammkotelett,
Rinderleber, Frikadelle und Fleischspie3
mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat

AUS DEM KOCHTOPF

Kokinisto Fasolakia

Lammfleisch mit griinen Bohnen

Kokinisto Gigades

Lammfleisch mit dicken Bohnen

Kokinisto Rizi

Lammfleisch mit Gemiisereis
Kokinisto Lachanika
Lammfleisch mit Gemiuse

AUS DEM BACKOFEN

Musaka — Auberginenauflauf

mit Hackfleisch und Béchamelsof3e
Pastitsio - Nudelauflauf

mit Hackfleisch und Béchamelsof3e

15,90 €

15,90 €

17,90 €

16,50 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

18,90 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

15,90 €

14,90 €

8

= 5
%WWWW



]

49
50
51
52
53
54
55
56
57

=

=

=

=

=

2 s

5 59

S 60

=

= el

=

S5 e

=

=

=

=

=

=

=

FISCHGERICHTE

Kalamari, Tintenfisch frittiert

mit Pommes frites, Zaziki und Salat
Kalamari, Tintenfisch gegrillt

mit Pommes frites, Zaziki und Salat
Tsipura — Dorade gegrillt

mit Gemiise und Salat

Glosa Fileto — Zungenfilet

mit Kartoffelchips

Glosa Kalamari — Zungenfilet mit Tintenfisch
mit Reis und Salat

Fischplatte

Krabben, Kalamari, Zungenfilet, Sardinen
mit Pommes frites, Reis und Salat
Garides — 5 Stk. Krabben gegrillt

mit Gemiise und Salat

NUR ZUR SAISON in den R-Monaten
Gebackener Karpfen je 100 g
mit Kartoffelsalat und Salat
Gebackenes Karpfenfilet je 100 g
mit Kartoffelsalat und Salat

VEGETARISCHE GERICHTE

Gemiisepfanne

Gemiisepfanne mit Kiise iiberbacken
Nudeln mit Gemiise

Gemista

Tomaten und Paprika gefiillt mit Reis
Musaka vegetarisch

16,00 €

17,50 €

20,00 €

16,90 €

16,90 €

19,50 €

19,00 €

3,50 €

6,10 €

13,00 €
13,90 €
14,50 €
14,00 €

14,90 €

8



]

63

64
65

66

67

68

69
70
71
72
73
74

S E

=

- 76

=

=

=

=

=

= a0

=

5308

=

=

= 30

=

=

=310

= 31

5 312

DEUTSCHE GERICHTE

1 Paar Bratwiirste

mit Kartoffelsalat

Currywurst mit Pommes

Schnitzel paniert (vom Schwein)

mit Pommes frites und Salat

Cordon Bleu (vom Schwein)

mit Pommes frites und Salat

Geschnetzeltes Schweinefilet in Champignonsofie
mit Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Reis und Salat
Hihnchenbrustfilet in Sauce Hollandaise

mit Gemiise, Reis und Salat

PIZZA [28cm]
mit Tomatensof3e und Kése
Margherita
Gyros
Salami
Schinken
Salami, Schinken, Peperoni

Hawaii — Schinken, Ananas

Spezial

Salami, Schinken, Peperoni, Paprika, Zwiebeln, Champignon
Vegetarisch

Peperoni, Paprika, Zwiebeln, Champignon

SALATE

Griechischer Bauernsalat mit Schafskiise
Kalamari Salat mit Tintenfisch
Gemischter Salat mit Hihnchenbrustfilet
Krautsalat

Kartoffelsalat
Beilagensalat

Fiir Allergiker ist ein Allergen-Ordner vorhanden
Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer

8,90 €

7,90 €
13,90 €

14,90 €
16,00 €

14,00 €

8,90 €
13,00 €
9,50 €
9,50 €
11,90 €
10,00 €
12,50 €

11,50 €

(groB) 12,50 €
(klein) 10,50 €
(groB) 13,90€

(klein) 10,90 €
(groB3) 13,00 €
(klein) 10,50 €
4,50 €

8

%WWWW



[l

100

101

102

103

104

105
106

DESSERTS UND EIS

Sokolatina

Griechischer Schokoladenkuchen
Baklawas

Blatterteig mit Niissen und Honig gefiillt
Jiaurti

Jogurt mit Niissen und Honig
Galaktompouriko

Blitterteig mit Grieffiillung und Honig
Vanilleeis mit heilen Himbeeren
Vanilleeis mit heiler Schokoladensofle
Kinderbecher

6,00 €
6,00 €
5,30 €
6,00 €
6,50 €

6,50 €
4,80 €

8



[l

137
138

141
142

143
144
145
147

149

463

464

465
= 466

o 467

5 468

= 469

2 470

WARME GETRANKE
Tasse Kaffee

Mokka

Griechischer Kaffee
Espresso

Cappuccino

Mit Milchschaum oder Sahne
Milchkaffee

Café Latte

Tasse Schokolade

Glas Tee

Schwarzer-, Griiner-, Pfefferminz- Kamillen- oder Friichtetee
Glas Tee mit Rum (2 cl)

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Cola 1,2
Fanta
Zitronenlimo
Spezi 1,2
Mineralwasser
Apfelsaft, Orangensaft
Trauben-, Johannisbeernektar
Bitterlemon 3

Apfelsaft-, Orangensaftschorle

Trauben-, Johannisbeerschorle

1 = Koffeinhaltige Limonade, 2 = Mit Farbstoff, 3 = enthélt Chinin

0,21
0,41

0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41

2,80 €
3,00 €

2,80 €
3,20 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,00 €

5,00 €

2,80 €
3,50 €

2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €

8

%WWWW



[l
=]
J

352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
399

108
109
110
111
112
=
=
=
=
% 113
o 114
=
=R
% 117
=
=
S
2 118
=
T
=
=
=

BIERE
Tucher Pils (vom Fass)
Helles (vom Fass)
Schwarzbier
Kristallweizen
Tucher Hefeweizen (vom Fass)
Dunkles Hefeweizen
Leichtes Hefeweizen
Cola-Weizen
Russ’n Weizen
Radler (Bier mit Limo)
Alkoholfreies Bier
Alkoholfreies Hefeweizen
Zirndorfer Landbier

WEIBWEINE

Demestica Trocken
Athos Trocken

Retsina Hartzwein
Imiglykos Weil} lieblich
Silvana Franken trocken

ROTWEINE

Demestica Trocken
Athos Trocken

Domina Franken trocken
Imiglykos Rot lieblich
Demestica Rot Trocken

WEINSCHORLE

Weinschorle
Rot oder Weil3
Weinschorle
Rot oder Weil3

0,41
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,41
0,51
0,51
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

0,41

3,80 €
3,80 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
3,80 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €

4,50 €
4,50 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €

4,00 €

5,50 €

= 5
%WWWW



[l

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

SCHNAPSE und LIKORE

Obstler aus Apfeln und Birnen

Williams Christbirne
Waldhimbeergeist
Malteserkreuz
Fernet Branca
Asbach Uralt

Ouzo

Amaretto

Baileys

Jigermeister

Martini

Weil} oder Rot
Prosecco

Campari

Orange oder mit Soda
Asbach-Cola

Fiir Allergiker ist ein Allergen-Ordner vorhanden
Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer

APERETIFS

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl

0,11
4 cl

2cl

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

3,50 €

2,80 €
4,50 €

2,80 €

8

%WWWW



