Gaststätte Am Sportzentrum

Griechisch-Deutsche Küche & Pizza



Ansbacher Str. 33 90599 Dietenhofen © 09824 911 28



Familie Kitsakis

Öffnungszeiten:

Montag ist Ruhetag

Di.-Fr. 16:00 Uhr bis 23:00 Uhr Warme Küche 16:30 Uhr bis 22:30 Uhr

Sa. Und So. 10:30 Uhr bis 23:00 Uhr Warme Küche 11:00 Uhr bis 22:30 Uhr

Liebe Gäste, wir wünschen Ihnen guten Appetit und einen schönen Aufenthalt!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

	SUPPEN	
01	Fasulada	5,50 €
	Bohnensuppe	
02	Kotosupa	5,50 €
	Hühnersuppe	
	KALTE UND WARME VORSPEISSEN	
03	Zaziki	6,90€
	mit Knoblauch	
04	Melitsana	7,50 €
	Selbstgemachtes Auberginenmus	
05	Tirokafterki	6,50 €
	Schafskäse angemacht	
06	Dolmadakia	7,50 €
	Weinblätter m. Reis gefüllt & Zaziki	
07	Saganaki	7,90 €
	Gebackener Schafskäse	
08	Gigantes	6,50 €
	Dicke Bohnen	
09	Saganaki sto Grill	8,50 €
	Gegrillter Schafskäse	
10	Knoblauchbrot	4,50 €
11	Gegrillte Peperoni mit Knoblauch	7,50 €
12	Gemischte kalte Vorspeisenplatte mit	10,90 €
	mit Zaziki, Feta, Auberginensalat, gefüllte Weinblätter, Oliven,	
	Tomaten, Peperoni, Gurken und dicken Bohnen	
13	Pitabrot mit Zaziki	4,70 €
14	Melizanes Kolokithia	10,00 €
	Gebackene Zucchini und Auberginen	10.50
15	Gemischte warme Vorspeisenplatte mit	12,50 €
	Spinat und Zaziki, geb. Schafskäse, Zucchini, Auberginen, gefüllten	
1.0	Weinblättern, Blätterteig mit Feta, Peperoni mit Knoblauch	7.50.0
16	Tipopitakia	7,50 €
17	Blätterteig mit Feta und Honig	7.00.0
17	Spanakopitakia Distractaio mit Spinat	7,00 €
10	Blätterteig mit Spinat	10.00.0
18	Kalamarakia Eritiarto Tintonfisahringo mit Zazilai und Ditahrat	10,00 €
	Fritierte Tintenfischringe mit Zaziki und Pitabrot	

	GYROS SPEZIALITÄTEN		
1	v		11,00 €
	Gyros Zaziki, Zwiebeln und Krautsalat auf Pita Brot		
2) Gyros Pita		11,90 €
1 2 2 2 2 2	Gyros Zaziki, Zwiebeln, Pitabrot und Pommes frites getrennt auf dem Teller serviert		
2	Gyros vom Drehspieß	(groß)	14,90 €
	Gyros Zaziki, Pommes frites mit Reis und Salat	(klein)	12,50€
2	2 Gyros in Metaxasoße	(groß)	15,50€
	mit Reis und Salat	(klein)	12,50€
2	Gyros in Metaxasoße	(groß)	15,50 €
	mit Käse überbacken, mit Rigatoni und Salat	(klein)	12,50 €
2	4 Gyros mit Champignonsoße	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	15,50 €
	mit Käse überbacken, Kartoffeln und Salat		12,50 €
2	5 Gyros und Kalamari	(groß)	16,00€
	mit Reis, Pommes frites, Zaziki und Salat	(klein)	13,00€
	GRILLSPEZIALITÄTEN		
2	Suvlaki-Schweinespieß		15,50€
	mit Metaxasoße oder Zaziki, als Beilage Pommes frites und		
	Salat		
2	Suvlaki Spezial – Schweinelende und Hähnchen		18,50€
	Zwiebeln und Paprika am Spieß, mit Reis und Salat		
2	Schweinelende in Champignonsoße	(groß)	18,50 €
	mit Kroketten und Salat	(klein)	14,50 €
2	9 Sykotakia – Rinderleber		13,90 €
	mit gerösteten Zwiebeln, Reis und Salat		ŕ
3	Bifteki – Hackfleischsteak gefüllt mit Schafskäse		15,90€
	mit Reis und Salat		,
3	Paidakia – 4. Stk. Lammkotelett		18,90€
	mit Pommes frites und Salat		,
3	2 Suvlaki – Fleischröllchen gefüllt mit Käse		15,50€
	mit Pommes frites und Salat		,
3	8 Kotopulo sto Grill – Hähnchenbrustfilet vom Grill		15,50€
	mit Pommes frites und Salat		Ź
3	4 Schweinesteak		14,50 €
3	mit Kartoffelchips und Salat		,
2 3 3 3 3			

35	Acheron-Teller	GRILLTELLER Fleischspieß, Gyros, Fleischröllchen	15,90
		mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	,
36	Sirtaki Teller	Fleischspieß, Gyros, Kalamari	15,90
		mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	,
37	Mythos Teller	Frikadellen, Gyros, Fleischspieß, Kalamari	17,90
	v	mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	,
38	Mykonos Teller	Hackfleischsteak mit Schafskäse gefüllt,	16,50
	y	Schweinelende und Rinderleber	-)
		mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	
39	Parga Teller	Rinderleber, Gyros	14,90
	S	mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	,
40	Preveza Teller	Gyros, Schweinesteak	14,90
		mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	•
41	Fitness Teller	Hähnchenbrustfilet mit Kalamari	15,90
		mit Kroketten und Salat	,
42	Ouzo Teller	Hähnchenbrustfilet, Lammkotelett,	18,90
		Rinderleber, Frikadelle und Fleischspieß	
		mit Pommes frites, Reis, Zaziki und Salat	
		AUS DEM KOCHTOPF	
	Kokinisto Fasolal		22,00
	Lammfleisch mit g		
	Kokinisto Gigade		22,00
	Lammfleisch mit	dicken Bohnen	••
	Kokinisto Rizi		22,00
	Lammfleisch mit		22.00
	Kokinisto Lachai		22,00
-	Lammfleisch mit	Jemuse	
		ATTO DELL'ES ACCIONNA	
4-		AUS DEM BACKOFEN	4 ~ ~ -
	Musaka – Auberg		15,90
	mit Hackfleisch ur		1400
	Pastitsio - Nudela		14,90
-	mit Hackfleisch u	nd Bechamelsoße	

		FISCHGERICHTE	
	49	Kalamari, Tintenfisch frittiert	16,00 €
	77	mit Pommes frites, Zaziki und Salat	10,00 €
	50	Kalamari, Tintenfisch gegrillt	17,50 €
	30	mit Pommes frites, Zaziki und Salat	17,50 C
	51	Tsipura – Dorade gegrillt	20,00 €
	31	mit Gemüse und Salat	20,00 €
	52	Glosa Fileto – Zungenfilet	16,90 €
F	32	mit Kartoffelchips	10,700
	53	Glosa Kalamari – Zungenfilet mit Tintenfisch	16,90 €
	23	mit Reis und Salat	
	54	Fischplatte	19,50€
		Krabben, Kalamari, Zungenfilet, Sardinen	17,000
		mit Pommes frites, Reis und Salat	
	55	Garides – 5 Stk. Krabben gegrillt	19,00 €
		mit Gemüse und Salat	
		NUR ZUR SAISON in den R-Monaten	
F	56	Gebackener Karpfen je 100 g	3,50 €
		mit Kartoffelsalat und Salat	
	57	Gebackenes Karpfenfilet je 100 g	6,10 €
		mit Kartoffelsalat und Salat	
Ę			
		VEGETARISCHE GERICHTE	
	58	Gemüsepfanne	13,00 €
	59	Gemüsepfanne mit Käse überbacken	13,90 €
S	60	Nudeln mit Gemüse	14,50 €
	61	Gemista	14,00€ =
		Tomaten und Paprika gefüllt mit Reis	
	62	Musaka vegetarisch	14,90 €
Ę			
Ę			

	DEUTSCHE GERICHTE	
63	1 Paar Bratwürste	8,90 €
	mit Kartoffelsalat	
64	Currywurst mit Pommes	7,90 €
65	Schnitzel paniert (vom Schwein)	13,90 €
	mit Pommes frites und Salat	
66	Cordon Bleu (vom Schwein)	14,90 €
	mit Pommes frites und Salat	
67	Geschnetzeltes Schweinefilet in Champignonsoße	16,00€
	mit Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Reis und Salat	
68	Hähnchenbrustfilet in Sauce Hollandaise	14,00 €
	mit Gemüse, Reis und Salat	
	PIZZA [28cm]	
	mit Tomatensoße und Käse	
69	Margherita	8,90 €
70	Gyros	13,00 €
71	Salami	9,50 €
72	Schinken	9,50 €
73	Salami, Schinken, Peperoni	11,90 €
74	Hawaii – Schinken, Ananas	10,00€
75	Spezial	12,50 €
	Salami, Schinken, Peperoni, Paprika, Zwiebeln, Champignon	
76	Vegetarisch	11,50 €
	Peperoni, Paprika, Zwiebeln, Champignon	
205	SALATE	(0) 10 70 0
307	Griechischer Bauernsalat mit Schafskäse	(groß) 12,50 €
• • •		(klein) 10,50 €
308	Kalamari Salat mit Tintenfisch	(groß) 13,90€
		(klein) 10,90 €
309	Gemischter Salat mit Hähnchenbrustfilet	(groß) 13,00 €
		(klein) 10,50 €
310		4,50 €
310 311		(groß) 12,50 € (klein) 10,50 € (groß) 13,90€ (klein) 10,90 € (groß) 13,00 € (klein) 10,50 € 4,50 € 5,00 € 5,50 €

5 5 5 6 6 6 7

DESSERTS UND EIS

100	Sokolatina	6,00€
	Griechischer Schokoladenkuchen	
101	Baklawas	6,00€
	Blätterteig mit Nüssen und Honig gefüllt	
102	Jiaurti	5,30 €
	Jogurt mit Nüssen und Honig	
103	Galaktompouriko	6,00€
	Blätterteig mit Grießfüllung und Honig	
104	Vanilleeis mit heißen Himbeeren	6,50€
105	Vanilleeis mit heißer Schokoladensoße	6,50€
106	Kinderhecher	4 80 €

en S					
		WARME GETRÄNKE			
	137	Tasse Kaffee		2,80 €	
	138	Mokka		3,00 €	
	100	Griechischer Kaffee		2,000	
	141	Espresso		2,80 €	
	142	Cappuccino		3,20 €	
		Mit Milchschaum oder Sahne		- ,	
	143	Milchkaffee		3,80€	
	144	Café Latte		3,80€	
	145	Tasse Schokolade		3,80€	
	147	Glas Tee		3,00€	
		Schwarzer-, Grüner-, Pfefferminz- Kamillen- oder Früchtetee			
	149	Glas Tee mit Rum (2 cl)		5,00€	
		ALKOHOLFREIE GETRÄNKE			
	463	Cola 1,2	0,2 1	2,80€	
		Fanta 2	0,41	3,50 €	
		Zitronenlimo			
	464	Spezi 1,2	0,2 1	2,80 €	
			0,41	3,50 €	
	465	Mineralwasser	0,21	2,80 €	
	1.66		0,41	3,50 €	
	466	Apfelsaft, Orangensaft	0,21	2,80 €	
	467		0,41	*	
	467	Trauben-, Johannisbeernektar		2,80 €	
	160	Dittaulaman		3,50 €	
	468	Bitterlemon 3	0,2 1 0,4 1		
	469	Apfelsaft-, Orangensaftschorle	0,4 1		
	707	Apicisait-, Orangensaitschoffe		2,60 € 3,50 €	
	470	Trauben-, Johannisbeerschorle		2,80 €	
	170	Trauben , commission serioric		3,50 €	
			0,11	2,200	
		1 = Koffeinhaltige Limonade, 2 = Mit Farbstoff, 3 = enthält Chin	in		

	BIERE	
352	Tucher Pils (vom Fass)	0,41 3,80 €
353	Helles (vom Fass)	0,5 1 3,80 €
354	Schwarzbier	0,51 4,50 €
355	Kristallweizen	0,51 4,00 €
356	Tucher Hefeweizen (vom Fass)	0,51 4,00 €
357	Dunkles Hefeweizen	0,5 1 4,50 €
358	Leichtes Hefeweizen	0,5 1 4,00 €
359	Cola-Weizen	0,51 4,00 €
360	Russ'n Weizen	0,5 1 4,00 €
361	Radler (Bier mit Limo)	0,41 3,80 €
362	Alkoholfreies Bier	0,51 3,80 €
363	Alkoholfreies Hefeweizen	0,51 4,00 €
399	Zirndorfer Landbier	0,51 3,80 €
	WEIßWEINE	
108	Demestica Trocken	0,25 1 4,50 €
109	Athos Trocken	0,25 1 4,50 €
110	Retsina Hartzwein	0,25 1 4,50 €
111	Imiglykos Weiß lieblich	0,25 1 4,50 €
112	Silvana Franken trocken	0,25 1 5,50 €
	ROTWEINE	
113	Demestica Trocken	0,25 1 4,50 €
114	Athos Trocken	0,25 1 4,50 €
115	Domina Franken trocken	0,25 1 5,50 €
116	Imiglykos Rot lieblich	0,25 1 4,50 €
117	Demestica Rot Trocken	0,25 1 4,50 €
	WEINSCHORLE	
118	Weinschorle	0,25 1 4,00 €
	Rot oder Weiß	
119	Weinschorle	0,41 5,50€
	Rot oder Weiß	

SCHNÄPSE und LIKÖRE Obstler aus Äpfeln und Birnen 83 2 cl 2,50 € Williams Christbirne 2 cl 2,50 € 84 2 cl 2,50 € 85 Waldhimbeergeist 2 cl 2,50 € 86 Malteserkreuz 2 cl 2,50 € 87 **Fernet Branca** 2 cl 2,50 € 88 **Asbach Uralt** 89 2 cl 2,00 € **Ouzo** 90 **Amaretto** 2 cl 2,50 € 91 **Baileys** 2 cl 2,50 € Jägermeister 2 cl 2,50 € 92 **APERETIFS** 93 Martini 4 cl 3,50 € Weiß oder Rot 94 **Prosecco** 0,11 2,80€ 4 cl 4,50 € 95 Campari Orange oder mit Soda 2 cl 2,80 € 96 Asbach-Cola

Für Allergiker ist ein Allergen-Ordner vorhanden

Alle Preise sind inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer